

# MODLITWA DO NASZYCH PATRONÓW

---

Matko Boża Kodeńska, nasza Patronko, powierzamy Ci całe środowisko akademickie, aby żyło prawdą, zgłębiało prawdę, prawdy nauczało i jej służyło. Powierzamy Ci duszpasterstwo akademickie, aby aktywnie i owocnie rozwijało duchowo i intelektualnie swoich członków. Przyrowadź do niego profesorów i wykładowców, pracowników uczelni i studentów, absolwentów i wszystkich życzliwych, aby we wspólnej modlitwie i pracy pomagali sobie w dążeniu do świętości. Powierzamy Ci wszystkich ludzi młodych, aby bez obaw zaufali Jezusowi, odnajdując w Jego Kościele swoją życiową przestrzeń i duchowe oparcie.

WypraszaJ Boże błogosławieństwo wszystkim, którzy wspierają działalność duszpasterstwa akademickiego: osobistym zaangażowaniem, modlitwą, materialnie oraz słowem wsparcia i nadziei. A jednocześnie błagaj Pana, aby duszpasterstwu akademickiemu nigdy nie zabrakło takich życzliwych i otwartych serc. Matko Jezusa - i Jego najpilniejsza Uczennico - wypraszaJ naszym sercom wiarę i miłość, radość i nadzieję!

Święty Janie Kanty, Patronie środowiska akademickiego, troszcz się codziennie o tych, którzy na uczelniach wykładają; o tych, którzy spełniają różne inne funkcje oraz o tych, którzy tam studiują. Otocz opieką wszystkich, jakkolwiek z tym środowiskiem związanych. Rozpalaj troskę o młodzież studiującą w sercach biskupów diecezjalnych oraz duszpasterzy parafialnych, aby nigdy nie zapominali o tym ważnym czasie w życiu ich podopiecznych, jakim jest czas studiowania - i by motywowali ich do stałej religijnej formacji. Duszpasterzom akademickim zaś wypraszaJ wytrwałość, cierpliwość, zapał i nowe pomysły. Podtrzymuj głęboką troskę o religijne wychowanie studentów w sercach ich rodziców, rodzeństwa, dziadków i całych rodzin, by własnym przykładem, modlitwą i słowem zachęty pomagali im nie stracić na studiach kontaktu z Bogiem, ale go wciąż pogłębiać.

Pomóż nam wszystkim zmierzać prostą drogą do Nieba! A nasi zmarli - niech tam przebywają na wieki. Amen

Pomóż nam wszystkim zmierzać prostą drogą do Nieba! A nasi zmarli - niech tam przebywają na wieki. Amen